登 録 消 除 申 請 書

宅地建物取引業法第 22条第 1号の規定により、同法第 18条第 1項の登録の消除を申請します。

令和○○年○○月○○日

福 島 県 知 事 殿

郵便番号（960-8670）

申請者 住  所 福島県福島市杉妻町 2番 16号

氏  名 福島 太郎

消 除 の 理 由

（理由を明確に記入すること）

例）高齢により資格を必要としないため

登 録 番 号 （福島）第０００００１号

氏 名

福島 太郎

生 年 月 日 昭和○○年○○月○○日

本 籍

福島県福島市杉妻町 2番 16号

消 除 年 月 日

（記入しないでください）

年    月    日